REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Ry Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: ¢¢¢.hidaa gov.al, E-mail: info@hidea.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pé€r deklarim t€ interasave private € tij, & bashk&shortit/es dhe té
fémijéve madhor€, n€ bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasgqyruara né Ligjin
nr.9367, dt.7.4.2005, Ligiin or.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE
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Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligji_t_m'.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe 2 disa népunésve publiké€ ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deldarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe persenat ¢
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Tnspektori i Pérgjithshém i TLDKPKI-s&, qé té verifikojné né t&
giitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht® vendit, pasurité, intcresat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklarnar asgjé qé nuk éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Likuiditete ne depozite te kursyera nga paga ime dhe te mbajtura
e o« she nga data 04.03.2015-31.12.2015. | 90,008.81 leke (nentedhjete
mije e tete leke presje
tetedhjele e nje ) leke

557 leke (peseqind e
Likuiditete ne llogari rijedhese - nga paga ¢ bashkeshortit ne | pesedhjete e shiate) leke.
date 31.12.2015

952.00 leke (nentegind e

Likuiditete ne llogari rrjedhese_ Bank sha nga | pesedhjete e dy) leke.
paga ime ne date 31.12.2015.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké;
c) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemut bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né
bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuts t& hnaj;

Nése ky formar éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té 1.
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li TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

Te ardhura nga paga neto si gjvgtare prane Gjykates se Rrethit Giygesor
Lushnje per vitin 2015

1, 150 983 leke (n_]e milion e
njegind e pesedhjete mije e
nenteqind e tetedhjete e tre} leke.

T¢ ardhura nga paga neto e bashkeshortit si menaxher prané «Albeton
5» shpk nga data 01.07.2015 deri ne date 31.12.2015.

389,321 (tregind e tetedhjete e
nente mije e treqind e njezet ¢ nje)
leke,

T€ ardhura nga paga neto e bashkeshortit si menaxher prané «Conad

{ Albania » shpk nga data 01.01.2015 deri ne date 30.06.2015

340, 836 (treqgind e dyzet mije ¢
teteqind e tridhjete e gjashte)
leke,

| Té ardhura t€ krijuara nga marrédhénia e qirasé plr objektin
| minimarket, né pronési pjeserisht ne ¥ pjese té bashkéshortit nga muaji
Gusht - Dhjetor 2015

25, 000 (njezet e pese mije
leké) ne muaj.

1 T€ ardhura t&€ krijuara nga marrédhénia e qirasé pér objektin bar kafe
B prondsi pjeserisht ne Y4 pjese t& bashkéshortit nga muaji Nentor -

25, 000 (mjezet e pese mije
leké) ne muaj.

Zeta Térpollari

Nése ky format éshté [ pamjafineshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopjéf”’fy
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et].) & ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga
deklarimi 1 méparshém deri ng 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga
zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky formar éshié [ pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje ié rij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Asdres Rr Roskis Collakas, Teb GRG0 9992, Eebsie: 868 hidaa goval, Ferail infvidhiden.oy,al

DEKLARATE EINTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkiuhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkéjetuesifja, f8mijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publikd » i
ndryshuar, pér pasurité q& disponochen vecmas.

B AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢& bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, da€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Konirolfit 2 Pa{]surive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té
giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendir, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Alger Myrteza Osmani , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkgjetuesi/ja

i/e Subjektit - Zeta Rakip Térpollari -
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklarej nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t& regjistruar né emwin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]

1 Alger Osmani
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRLJIIMIT

557 leke (pesegind e
Likuiditete ne llogari 1'rjedhese. nga paga ime ne date | pesedhjete e shiate) leke.
31.12.2015

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshine, t& regjistrueshme nd regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vecantd mbi 300 000 leké;
¢) vlerén c aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rjedhése, né depozité, né
bono thesari dhe né huadh&nie, né leké ose né valuté té huaj;
Nése ky formar éshté { pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

g LI
Alger Osmani




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

L

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q&¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtctérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31
Dhjetor t& vitit t& dellarinut,

Té ardhura té krijuara nga marrédhénia e qirasé pér objektin | 25, 000 (wjezet e pese mije
minimarket, né pronési pjeserisht ne % pjese t& bashkéshortit nga muaji | leké) ne muaj.
Gusht - Dhjetor 2015
Té ardhura té krijuara nga marrédhénia ¢ girasé pér objektin bar kafe | 25, 000 (njezet ¢ pese mzj’ﬁ
il né pronési pjeserisht ne % pjese t€ bashkéshortit nga muaji Nentor - | [leké) ne muaj.
jetor 2015

DETYRIMET FINANCIARE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetara ende pa v shlyer nga deldlarimi i méparshém
deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér enma personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financtare 8 pasqyrohen né fagen nr.11,
per t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Nése ky format 8shié { pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje € tij.

Alger Osmani






